

G357线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程施工合同书

发包人：广西壮族自治区百色公路发展中心

合同编号（发包人）：GXBSGLFZZXHT-GC-2024-0040

承包人：广西威航道路工程有限公司

合同编号（承包人）：_____

广西壮族自治区百色公路发展中心(以下简称“发包人”)为实施 G357 线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程，已接受广西威航道路工程有限公司(以下简称“承包人”)对该工程项目施工的投标，经发包人、承包人双方平等协商签订本合同。具体条款如下：

第一条 工程概况

本项目为 G357 线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程：建设地址为 G357 田林 K2145+500~K2169+250 段的国省干线二级公路，全长 23.75km，主要为交通安全设施重建或新增，施工时需保持交通通畅。项目规模为重建或新增护栏 3436m、护栏端头 636m、重建或新增轮廓牌 439 块、标志牌 245 套、标线 1829m²、黄黑相间反光膜 325m² 等。具体内容详见附件。

第二条 下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

- (一) 本合同书及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；
- (二) 中标通知书；
- (三) 投标函及投标函附录；
- (四) 项目专用合同条款；
- (五) 公路工程专用合同条款；
- (六) 通用合同条款；
- (七) 工程量清单计量规则；
- (八) 技术规范；
- (九) 图纸；
- (十) 已标价工程量清单；

(十一) 承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计;

(十二) 其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释, 如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处, 以上述文件的排列顺序在先为准。

第三条 签约合同总价

根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价为: 人民币(大写) 贰佰柒拾壹万捌仟零壹拾玖元陆角陆分 (¥2718019.66), 不含税费合同价(大写) 贰佰肆拾玖万叁仟伍佰玖拾陆元零角贰分 (¥2493596.02), 税费为(大写): 贰拾贰万肆仟肆佰贰拾叁元陆角肆分 (¥224423.64)。

第四条 承包人负责该工程施工的主要人员

承包人项目经理: 【欧磊】。承包人项目总工: 【李金荣】。

第五条 工程质量验收标准

工程质量符合 合格。

工程安全目标: 无安全生产责任事故。

第六条 承包人承诺

承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

第七条 发包人承诺

发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

第八条 合同工期

承包人应按照监理人指示开工, 工期为 90 日历天。

第九条 合同生效及终止

本合同书在承包人提供履约担保后, 由双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位章之日起生效。全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期满签发缺陷责任终止证书之日起终止。

第十条 合同份数及效力

本合同一式陆份, 由发包人和承包人各执叁份。

第十一条 合同未尽事宜处理

合同未尽事宜, 双方另行签订补充合同; 补充合同是本合同的组成部分, 补充合同与本合同具有同等的法律效力。

第十二条 合同履行争议处理

发包人和承包人双方在履行本合同过程中发生争议时，应本着友好协商的原则协商解决争议，或通过上级主管部门进行调解。若经过协商或调解仍不能达成一致时，发包人和承包人双方中的任何一方均可根据专用条款的约定，向发包人所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十三条 本项目工程款由发包人转到承包人以下账户：

开户银行：广西威航道路工程有限公司

银行账号：45050160426300000892

开户银行名称：中国建设银行股份有限公司南宁路桥支行

(以下无正文)

附件1: G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程施工安全合同

附件2: G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程施工廉政合同

发包人：广西壮族自治区百色公路发展中心(盖法人单位公章) 承包人：广西威航道路工程有限公司(盖法人单位公章)

法定代表人或其
授权委托的
代理人(签名):



法定代表人或其
授权委托的
代理人(签名):



地址：百色市右江区城北二路5号

地址：中国(广西)自由贸易试验区南宁片区金龙路2号广西能源大厦C座A1301

邮编：533000

邮编：535000

联系人：黄工

联系人：车智超

联系电话：0776-2839593

联系电话：18729211726

电子邮箱：bsglgck@gxjtyst.cn

电子邮箱：837725373@qq.com

开户银行：工商银行百色市支行

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁路桥支行

开户名称：广西壮族自治区百色公路发展中心

开户名称：广西威航道路工程有限公司

开户账号：2110600409264001259

开户账号：45050160426300000892

统一社会信用代码：12450000499439433M

纳税人识别号：91450900MA5NU5QT7A

签订时间：2024年7月8日

附件 1

G357 线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程施工安全合同

发包人：广西壮族自治区百色公路发展中心

承包人：广西威航道路工程有限公司

为在 G357 线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程 的过程中创造安全、高效的施工环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本工程项目发包人——广西壮族自治区百色公路发展中心（以下简称“发包人”）与承包人——广西威航道路工程有限公司（以下简称“承包人”）特此签订如下施工安全合同条款：

第一条 发包人职责

（一）严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

（二）按照“安全第一、预防为主、综合治理”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

（三）重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：同时设计、审批，同时施工，同时验收，投入使用。

（四）定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。

（五）组织对承包人的施工现场进行安全生产检查，监督承包人及时处理发现各种安全隐患。

第二条 承包人职责

（一）严格遵守《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》等国家有关安全生产的法律法规、《公路水运工程安全生产监督管理办法》、《公路工程施工安全技术规程》和《公路筑养路机械操作规程》等有关安全生产的规定。认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

（二）坚持“安全第一、预防为主、综合治理”和“管生产必须管安全”原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安

生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织有领导地开展安全生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本合同的各项规定，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

(三) 建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生产工人（包括临时雇请的民工）的安全生产管理系统必须做到纵向到底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到位、人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全管理机构，应按《公路水运工程安全生产监督管理办法》规定的最低数量和资质条件配备专职安全生产管理人员，专职负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全管理机构人员有权按有关规定发布指令，并采取保护性措施防止事故发生。

(四) 承包人在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。

(五) 承包人必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产考核合格证书；参加施工的人员，必须接受安全技术教育，熟知和遵守本工种的各项安全技术操作规程；定期对参加进行安全技术考核，合格者方准上岗操作。对于从事电气、起重、建筑登高架设作业、锅炉、压力容器、焊接、机动车船艇驾驶、爆破、潜水、瓦斯检验等特殊工种的人员，须经过专业培训，取得《安全操作合格证》后，方准持证上岗。施工现场如出现特种作业无证操作现象时，项目经理必须承担管理责任。

(六) 对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足够的消防设施，所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法；承包人不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人，或允许、容忍上述同样行为。

(七) 操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

(八) 所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查，并有安全员的签字记录，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用。

(九) 施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定相应的安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

(十) 承包人必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《中华人民共和国安全生产法》等有关法律法规的规定，及时上报有关部门，并坚持“四不放过”的原则，严肃查处相关责任人。

(十一) 安全生产费用按照《公路水运工程安全生产监督管理办法》的相关规定使用管理。

第三条 违约责任

如因发包人或承包人违约造成安全事故，将依法追究责任。

第四条 合同生效

本合同经双方法定代表人或其授权的代理人签署并加盖单位章后生效；全部工程竣工验收合格之日起终止。

第五条 合同份数

本合同一式陆份，由发包人和承包人各执叁份。

发包人： 广西壮族自治区百色公路发展中心（盖法人单位公章）

承包人： 广西威航道路工程有限公司（盖法人单位公章）

法定代表人或其授权的

法定代表人或其授权的

代理人（签名）：



代理人（签名）：



签订日期： 2024 年 7 月 8 日

签订日期： 2024 年 7 月 8 日

(见附件 2)

附件 2

G357 线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程 施工廉政合同

发包人：广西壮族自治区百色公路发展中心

承包人：广西威航道路工程有限公司

根据《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设工作，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，G357 线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程的项目法人——广西壮族自治区百色公路发展中心（以下简称“发包人”）与该项目施工单位——广西威航道路工程有限公司（以下简称“承包人”）特订立如下合同：

第一条 发包人和承包人双方共同的权利和义务

（一）严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规及交通运输部门的有关规定。

（二）严格执行 G357 线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程的施工合同文件，自觉按合同办事。

（三）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则（法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外），不得损害国家和集体利益，不得违反工程建设管理规则制度。

（四）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

（五）发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

(六)发现对方严重违反本合同义务条款的行为,有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

第二条 发包人的义务

(一)发包人及其工作人员不得索要或接受承包人的礼金、有价证券和贵重物品,不得让承包人报销任何应由发包人或发包人工作人员个人支付的费用等。

(二)发包人工作人员不得参加承包人安排的超标准宴请和娱乐活动;不得接受承包人提供的通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

(三)发包人及其工作人员不得要求或者接受承包人为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。

(四)发包人工作人员及其配偶、子女不得从事与发包人工程有关材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动等。

(五)发包人及其工作人员不得以任何理由向承包人推荐分包单位或推销材料,不得要求承包人购买合同规定外的材料和设备。

(六)发包人工作人员要秉公办事,不准营私舞弊,不准利用职权从事各种个人有偿中介活动和安排个人施工队伍。

第三条 承包人的义务

(一)承包人不得以任何理由向发包人及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。

(二)承包人不得以任何名义为发包人及其工作人员报销应由发包人单位或个人支付的任何费用。

(三)承包人不得以任何理由安排发包人工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

(四)承包人不得为发包人单位和个人购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

第四条 违约责任

(一) 发包人及其工作人员违反本合同第一、二条, 按管理权限, 依据有关规定给予党纪、政纪处分或组织处理; 涉嫌犯罪的, 移交司法机关追究刑事责任; 给承包人单位造成经济损失的, 应予以赔偿。

(二) 承包人及其工作人员违反本合同第一、三条, 按管理权限, 依据有关规定给予党纪、政纪处分或组织处理; 给发包人单位造成经济损失的, 应予以赔偿; 情节严重的, 发包人建议交通主管部门给予承包人一至三年内不得进入其主管的交通工程建设市场的处罚。

第五条 双方约定: 本合同由双方或双方上级单位的纪检监察部门负责监督执行。由发包人和发包人上级单位的纪检监察部门约请承包人或承包人上级单位纪检监察部门对本合同执行情况进行检查, 提出在本合同规定范围内的裁定意见。

第六条 本合同有效期为: 发包人和承包人签署之日起至该工程项目竣工验收后止。

第七条 本合同作为 G357 线 K2145+500~K2169+250 段安全设施精细化提升工程 施工合同的附件, 与工程施工合同具有同等的法律效力, 经合同双方签署后立即生效。

第八条 本合同一式陆份, 由发包人和承包人各执叁份。

发包人: 广西壮族自治区百色公路发展中心 (盖法人单位公章)

承包人: 广西威航道路工程有限公司 (盖法人单位公章)

法定代表人或其授权的

法定代表人或其授权的

代理人(签名):

代理人(签名):

签订日期: 2024 年 7 月 8 日

签订日期: 2024 年 7 月 8 日



工程量清单



6. 已标价工程量清单；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）

（6）已标价工程量清单；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）

（工程量清单后附）





2. 工程量清单说明

1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的、有合同约束力的图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的工程量计算规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或者，根据具体情况，按合同条款第 15.4 款的规定，由监理人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4 工程量清单各章是按第八章“工程量清单计量规则”、第七章“技术规范”的相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“工程量清单计量规则”、“技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

1.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各子目标价前，应参阅第七章“技术规范”的有关内容。

1.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

1.8 工程数量按实际完成的工程量计量支付，工程数量变化时，合同工程量清单各子目单价均不予调整，承包人由此产生的损失，承包人不能提出任何索赔。投标人在报价时要充分考虑由此产生的风险。



3. 投标报价说明

2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

2.4 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。

2.5 承包人用于本合同工程的各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

2.6 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

2.7 本项目暂列金额按工程量清单第 100 章至第 700 章合计的 3% 报价。

2.8 本项目无暂估价报价。

2.9 本项目安全生产费按最高限价的 1.5% 报价。

3. 计日工说明

本项目无计日工报价。

4. 其他说明

无。

工程量清单表



合同段：G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	40939.03	40939.03
103	临时工程与设施				
103-1	临时安全设施	总额	1	14000	14000
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	5596	5596
清单 第100章 合计 人民币 60535.03 元					

清单 第 1 页 共 2 页

陈大地

工程量清单表



合同段：G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	拆除护栏	m	2983	23.88	71234.04
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-A-4E(托架式)	m	602	315.6	189991.2
-b	Gr-A-2E(托架式)	m	442	397.66	175765.72
-c	Gr-A-2C(托架式)	m	1398	735.44	1028145.12
-d	Gr-SB-2E	m	300	498.55	149565
-e	AT1-2-A(12m/组)(托架式)	个	27	7861.55	212261.85
-f	AT1-2(12m/组)	个	18	5332.43	95983.74
-g	AT1-2-SB(12m/组)	个	8	9123.45	72987.6
-h	BT-1-A	m	14	587.44	8224.16
-j	BT-2-A	m	44	356.23	15674.12
604	道路交通标志				
604-1	单柱式铝合金标志牌				
-a	△900	块	75	858.77	64407.75
-b	▽900	块	4	876.43	3505.72
-c	2-△900	块	14	1076.43	15070.02
-d	2-400×600	块	70	1123.44	78640.8
-e	800×800	块	8	1098.65	8789.2
-f	○800	块	59	823.44	48582.96
604-5	单悬铝合金标志牌				
-a	更换面板340×280	块	2	5267.66	10535.32
604-7	附着式交通标志牌				
-a	附着式△900	块	6	134.77	808.62
-b	附着式○800	块	7	187.54	1312.78
604-10	道口标柱(VG-IP-E)	根	212	154.34	32720.08
604-11	防撞桶	个	39	544.34	21229.26
604-13	黄黑相间反光膜(IV类反光膜)	m ²	325	344.45	111946.25
605	道路交通标线				
605-1	热熔标线	m ²	800	67.66	54128
605-4	振动标线	m ²	704	128.54	90492.16
605-5	轮廓标				
-a	轮廓标(VG-De(Rbw)-E)	根	5	66.43	332.15
-b	轮廓标(VG-De(Rbw)-At1)	块	434	28.66	12438.44
606	防眩设施				
606-1	警示柱	根	11	322.45	3546.95
清单 第600章 合计 人民币					2578319.01 元

清单 第 2 页 共 2 页

陈大地



计日工劳务单价表

编制范围：G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程

第1页 共1页

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					

陈大地



计日工材料单价表

编制范围：G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程

第1页 共1页

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
合计					

陈大地



计日工施工机械单价表

编制范围：G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程

第1页 共1页

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价	合价
		合计			

陈大地



计日工汇总表

编制范围：G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程 第1页 共1页

名称	金额	备注
劳务		
材料		
施工机械		
合计		

陈大地



材料暂估价表

工程名称: G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程 第1页 共1页

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注

陈大地



工程设备暂估价表

工程名称: G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程 第1页 共1页

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注

陈大地



专业工程暂估价表

工程名称: G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程 第1页 共1页

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注

陈大地

投标报价汇总表



合同段：G357线K2145+500~K2169+250段安全设施精细化提升工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总则	60535.03
2	600	安全设施及预埋管线	2578319.01
3		第100章至第700章合计	2638854.04
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	2638854.04
6		计日工合计	
7		暂列金额(不含计日工总额)	79165.62
8		投标报价	2718019.66

清单 第 1 页 共 1 页

陈大地

5.5 公路工程量清单单价分析表

工程名称: G357线K2145+500~K2149+250段安全设施精细化提升工程



序号	编码	子目名称	工日	单价	金额	人工费					其他	管理费	税费	利润	综合单价	
						单位	数量	单价	主材费	辅材						金额
1	102	工程管理														
2	102-3	安全生管理														10239.03
3	103	临时工程与措施														
4	103-1	临时安全设施														14000.00
5	104	承包人驻地建设														
6	104-1	承包人驻地建设														5595.00
7	602	防护工程														
8	602-1	浆砌片石	0.07	101.25	7.16											
9	602-3	浆砌片石														
10	701	60+3-6(托架)	1.25	101.25	126.24											
11	701-3	60+3-6(托架)	1.18	101.25	119.30	6.45										
12	701-4	60+3-6(托架)	2.18	101.25	220.63	0.53										
13	701-2	60+3-6(托架)	1.97	101.25	199.42	0.00										
14	701-1	60+3-6(托架)	31.06	101.25	3144.62	0.00										
15	701-1	60+3-6(托架)	15.80	101.25	1599.73	4.90										
16	701-2	60+3-6(托架)	27.03	101.25	2737.04	11.03										
17	701-3	60+3-6(托架)	1.74	101.25	176.23	0.33										
18	701-4	60+3-6(托架)	1.06	101.25	106.87	0.47										
19	601	道路交通标志														
20	601-1	单柱式标志														
21	601-1	单柱式标志	2.54	101.25	257.63	1.90										
22	601-2	单柱式标志	2.60	101.25	263.25	0.91										
23	601-3	单柱式标志	3.19	101.25	322.93	0.72										
24	601-4	单柱式标志	3.33	101.25	337.03	0.69										
25	601-5	单柱式标志	3.25	101.25	329.60	0.80										
26	601-6	单柱式标志	2.44	101.25	247.03	3.30										
27	601-6	单柱式标志														
28	601-7	单柱式标志	15.61	101.25	1580.30	5.74										
29	601-7	单柱式标志														
30	601-8	单柱式标志	0.40	101.25	40.43	0.35										

陈大地

陈大地



5.5 公路工程工程量清单单价分析表

工程名称: G567线K115+500~K127+000段公路设施智能化提升工程

序号	编码	子目名称	人工费			金额	材料费			机械使用费	其他	管理费	税金	综合单价
			工日	单价	数量		材料名称	单位	数量					
31	-b	圆木式C800 涵洞材料	0.56	101.25	56.26	0.24	共	13.13	52.51	22.50	5.63	16.88	15.00	187.54
32	604+10	涵洞材料	0.46	101.25	46.30	0.14	根	317.82	43.22	18.52	4.63	15.89	12.35	154.34
33	604+11	涵洞材料	1.61	101.25	163.30	0.31	个	496.71	152.42	65.32	16.33	48.99	43.55	544.34
34	604+13	圆木式C800 涵洞材料	1.02	101.25	103.34	1.42	米	68.06	96.45	41.33	10.33	31.00	27.56	344.45
35	605	道路交通标志												
36	605-1	标志板板面	0.20	101.25	20.30	0.05	米	366.17	18.94	8.12	2.03	6.09	5.41	67.66
37	605-4	标志板板面	0.38	101.25	38.56	0.75	米	48.16	35.99	15.42	3.86	11.57	10.28	128.54
38	605-5	标志板板面												
39	-a	标志板板面	0.20	101.25	19.93	0.34	根	55.14	18.60	7.97	1.99	5.98	5.31	66.43
40	-b	标志板板面	0.08	101.25	8.60	0.06	共	144.97	8.02	3.44	0.86	2.58	2.29	28.66
41	606	标志设施												
42	606-1	标志设施	0.96	101.25	96.74	0.52	根	175.05	90.29	38.69	9.67	29.02	25.80	322.45

附、大地

附、大地

营业执照副本复印件



营业执照

(副本)

统一社会信用代码
91450900MA5NU5QT7A (1-1)

扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。



名称 广西威航建设工程有限公司

类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 陈大地

经营范围 许可项目：建设工程施工；公路管理与养护；地质灾害治理工程施工；路基路面养护作业；建筑劳务分包（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
一般项目：对外承包工程；园林绿化工程施工；社会经济咨询；租赁服务（不含许可类租赁服务）；交通及公共管理用标识销售；公路水运工程试验检测服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程管理服务；安全咨询服务；建筑材料销售；机械销售；机械设备租赁；机械电气设备销售；汽车配件零售；汽车零配件批发；水泥制品制造；水泥制品销售；办公用品销售；工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；日用品销售；日用百货销售；住房租赁；农贸市场管理服务；交通设施维修；专用设备修理；树木种植经营（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

注册资本 壹仟万圆整

成立日期 2019年05月31日

住所 中国（广西）自由贸易试验区南宁片区金
龙路2号广西能源大厦C座A1301



登记机关

2023年02月08日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn> 市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告 国家市场监督管理总局监制

资质证书复印件



 	<p>公路养护作业单位资质证书</p> <p>(副本)</p> <p>证书编号：桂-GY-91450900MA5NU5QT7A (副1)</p> <p>有效期：2022-05-27至2027-05-27</p>	<p>详细地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区金龙路2号广西能源大厦C座A1301</p> <p>注册资本：1000万</p> <p>经济性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）</p> <p>法定代表人：陈大地</p> <p>技术负责人：张俭</p>
	<p>企业名称：广西威航道工程技术有限公司</p> <p>统一社会信用代码：91450900MA5NU5QT7A</p> <p>中华人民共和国交通运输部监制</p>	<p>资质类别及等级：</p> <p>路基路面养护乙级资质（许可日期：2022年5月27日至2027年5月27日）</p> <p>桥梁养护乙级资质（许可日期：2022年5月27日至2027年5月27日）</p> <p>隧道养护乙级资质（许可日期：2022年5月27日至2027年5月27日）</p> <p>交通安全设施养护资质（许可日期：2022年11月21日至2027年11月21日）</p> <p>业务范围：见附页</p> <p>发证机关（盖章）：  2022年11月22日</p>

<p>附页</p> 	<p>公路养护作业单位资质证书</p> <p>(副本)</p> <p>证书编号：桂-GY-91450900MA5NU5QT7A (副2)</p> <p>有效期：2022-05-27至2027-05-27</p>	<p>业务范围：</p> <p>路基路面养护乙级资质（许可日期：2022年5月27日至2027年5月27日），专项资质技术负责人：张秋晨，从业范围：可承担二级及以下等级公路路基路面（含绿化）的各类养护工程。</p> <p>桥梁养护乙级资质（许可日期：2022年5月27日至2027年5月27日），专项资质技术负责人：叶全，从业范围：可以承担所有公路桥梁的预防养护工程，以及中、小公路桥梁的修复养护工程。</p> <p>隧道养护乙级资质（许可日期：2022年5月27日至2027年5月27日），专项资质技术负责人：叶全，从业范围：可承担所有公路隧道土建结构的预防养护工程，以及中、短公路隧道（不良或者特殊地质条件隧道除外）土建结构的修复养护工程。</p> <p>交通安全设施养护资质（许可日期：2022年11月21日至2027年11月21日），专项资质技术负责人：张俭，从业范围：可以承担二级及以下公路交通安全设施的各种养护工程。</p>
	<p>企业名称：广西威航道工程技术有限公司</p> <p>统一社会信用代码：91450900MA5NU5QT7A</p> <p>中华人民共和国交通运输部监制</p>	<p>发证机关（盖章）：  2022年11月22日</p>

安全生产许可证复印件



统一社会信用代码：91450900MA5NU15QT7A

安全生产许可证



编号：（桂）JZ安许证字[2020]000748

企业名称：广西威航道路工程有限公司
 法定代表人：陈大地
 单位地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区金龙路2号广西能源大厦C座
 AI301
 经济类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
 许可范围：建筑施工
 有效期：2023年05月11日 至 2026年05月11日



发证机关：广西壮族自治区住房和城乡建设厅
发证日期：2023年7月7日

法定代表人身份证复印件



